
Stranica 162 — broj 4 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 1. oiujka 1999. 

GRADOVI 

Grad Cres 
1. 

Temeljem članka 18. Zakona o političkim strankama 
(»Narodne novine« broj 76/93, 111/96 i 164/98) i članka 
104. Statuta Grada Cresa (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije broj 16/93,10/94,15/97 i 26/97), Gradsko 
vijeće Grada Cresa, na sjednici održanoj dana 15. veljače 
1999. godine donosi 

ODLUKU 
o financiranju političkih stranaka zastupljenih 

u Gradskom vijeću Grada Cresa u 1999. godini 

Članak 1. 
/i • 

Ovom Odlukom utvrđuje se kriterij i način rasporeda za 
financiranje političkih stranaka koje su zastupljene u Grad
skom vijeću Grada Cresa. 

Članak 2. 
Političkom strankom smatraju se organizacije shodno 

članku 2. Zakona o političkim strankama pod uvjetom da 
su iste upisane u registar pri Ministarstvu uprave. 

Članak 3. 
Sredstva osigurana u Proračunu Grada Cresa za 1999. go

dinu pod nazivom »sredstva za političke stranke« u visini od 

20.000,00 kn rasporedit će se političkim strankama na slje
deći način: 

- 20% sredstava strankama zastupljenim u Gradskom vi
jeću Grada Cresa u jednakom dijelu. 

Uplate se odnose na sljedeće stranke: Hrvatska demo
kratska zajednica, Istarski demokratski sabor i Hrvatska se
ljačka stranka. 

- 80% sredstava proporcionalno broju vijećnika političke 
stranke u Gradskom vijeću Grada Cresa. 

Članak 4. 
Sredstva predviđena ovom Odlukom doznačavat će se 

političkim strankama prema dinamici priliva sredstava u 
Proračun. 

Članak 5. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri-

morsko-goranske županije i stupa na snagu danom objave. 

Klasa: 410-01/99-01/04 
Ur. broj: 2213/02-01-01-99-3 
Cres, 15. veljače 1999. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Josip Gazilj, v.r. 


